
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11142 – Poz. 1950

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; ze zm.) w związku 
z art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
roku Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 roku Nr 97, 
poz. 674; ze zm.) uchwala się, co następuje;

§1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/223/05 
Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 lutego 2005 
r. w sprawie regulaminu określającego wysokość 
oraz zasady przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego dla nauczycieli szkół i placówek 
prowadzonych przez gminę Sompolno dotychczaso-
wy pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie:

1. „4. Do osób, o których mowa w ust. 2 zalicza 
się nauczyciela oraz wspólnie z nim stale zamiesz-
kujących:

1) małżonka,
2) dzieci do ukończenia 18 roku życia lub do czasu 

ukończenia przez nie szkoły ponadgimnazjalnej, nie 
dłużej niż do ukończenia 21 roku życia,

3) dzieci niepracujące będące studentami, do cza-
su ukończenia studiów wyższych, nie dłużej jednak 
niż do ukończenia 25 roku życia,

4) rodziców pozostających na wyłącznym utrzy-
maniu nauczyciela”

2. Po punkcie 4 wprowadza się punkt 4a w 
brzmieniu:

„4a) O zaistniałej zmianie liczby członków rodziny, 
o której mowa w pkt 2 i 3 nauczyciel otrzymujący 
dodatek jest obowiązany niezwłocznie powiadomić 
pisemnie dyrektora szkoły, a dyrektor szkoły – or-
gan prowadzący. W przypadku nie powiadomienia 
dyrektora szkoły lub organu prowadzącego szkołę 
o zmianie liczby członków rodziny, nienależnie po-
brane przez nauczyciela świadczenie podlega zwro-
towi”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Sompolno.

§3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Roman Bednarek

1950

UCHWAŁA Nr XXXIV/287/10 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 19 marca 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/223/05 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 lutego 2005 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość oraz zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla 

nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez gminę Sompolno

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski

Redakcja: Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewódz-
twa Wielkopolskiego aleja Niepodległości 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail - dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl

Skład, druk i rozpowszechnianie:
Drukarnia Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin tel./fax (91) 4537-330, e-mail: biuro@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie - Administracja i stały punkt sprzedaży - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 
ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 854 1703

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w punkcie sprzedaży Dziennika Urzędowego:
- Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Poznań ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 8541703, zbiory Dziennika Urzędowego wraz 
ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Tłoczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin

ISSN 1507-5729 Cena brutto 45,00 zł


